à obra como projetos técnicos, memoriais descritivos, contratos e outros.

ABERTURA: 03/08/2023
HORÁRIO DA ABERTURA: 08:00
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS
CONTRATADA: SOLOCAP – GEOTECNOLOGIA RODOVIARIA LTDA
CNPJ Nº: 25.349.382/0001-94
VALOR GLOBAL: R$ 109.493,22 (cento e nove mil quatrocentos e noventa e três reais e
vinte dois centavos)
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 22/08/2023
JULGAMENTO: MENOR PREÇO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.002.01.031.0110.2.803.3.3.90.35.00 – Serviços de
Consultoria. – PJ. Ficha – 016

Entre Rios de Minas, 22 de agosto de 2023.

Ronivon Alves de Sousa

[...]

implantado nas vias supramencionadas. Além disso, observar a regularidade da drenagem e
escoamento de água pluvial nos locais e promover uma averiguação com os documentos relacionados
à obra como projetos técnicos, memoriais descritivos, contratos e outros.

VALOR GLOBAL: R$ 109.493,22 (Cento e nove mil quatrocentos e noventa e três reais e vinte e dois
centavos).

2- Autorizar a emissão da(s) nota (s) de empenho correspondente (s):

Dotação Orçamentária: 01.001.002.01.031.0110.2.803.3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria. – PJ.
Ficha – 016.

Para fins de contratação e /ou empenho, aqui autorizado, RATIFICO, HOMOLOGO e ADJUDICO o